

## ISTITUTO COMPRENSIVO "G. D'ANNUNZIO"

Via Masciangelo 5 — 66034 Lanciano (CH) Tel. 0872/46081 - Fax 0872/727686

e-mail:  $\underline{chic80800a@istruzione.it} \ PEC: \underline{chic80800a@pec.istruzione.it}$ 





Prot. 6676/06-01 Data 14/11/2019

Ai Sigg. Genitori degli Alunni

delle Sezioni di Scuola dell' Infanzia:

Villa Gaeta, Villa Martelli, G. Rodari e D'Amico;

delle classi di Scuola Primaria

"V. Bellisario" e "Giardino dei Bimbi";

delle classi di Scuola Sec. di I Grado - Loro Sedi

Ai Docenti Coordinatori delle classi

1<sup>2</sup><sup>3</sup> di Sc. Sec. di I Grado — Sede

Ai Docenti Responsabili di Plesso — Loro Sedi

Ai Docenti di Scuola dell' Infanzia, Scuola Primaria

e Scuola Secondaria di I Grado — Loro Sedi

Al Personale ATA in servizio nei plessi- Loro Sedi

Al Sito web www.dannunziolanciano.edu.it

ALBO SEDI

OGGETTO: Circo la re n.36 /2 0 1 9/20 - Assicurazione rischi connessi ad attività scolastiche.

Si comunica che, per l'anno scolastico 2019/2020, la quota da **versare per l'assicurazione é di € 4,50** per ciascun alunno e dipendente che intenda aderire all' assicurazione.

Il servizio é offerto, dalla Societa assicurativa: **BENACQUISTA ASSICURAZIONI** s.n.c. Via del Lido, 106 Latina (LT), il cui fascicolo informativo é pubblicato nella sezione "Amministrazione trasparente" del sito web istituzionale <a href="https://www.dannunziolanciano.edu.it.">www.dannunziolanciano.edu.it.</a>

Le quote individuali per ciascuna classe saranno raccolte dai rappresentanti dei genitori che provvederanno a versare la somma complessiva in banca a favore di questo Istituto con la seguente causale "Assicurazione periodo 24/11/19-24/11/20"; <u>le ricevute, insieme agli elenchi degli alunni paganti dovranno essere consegnate all'Ufficio di Segreteria.</u>

I docenti faranno trascrivere, sul diario degli alunni, il presente avviso per portare a conoscenza di tutti i genitori la quota da versare.

Inoltre i docenti e gli ATA che intendono assicurarsi lo comunicheranno al Primo Collaboratore Ins. M. Marfisi che provvederà al versamento della somma complessiva in banca a favore di questo Istituto con la seguente causale "Assicurazione periodo 24/11/19-24/11/20 docenti e ATA"; <u>le ricevute, insieme agli elenchi dei dipendenti paganti dovranno essere consegnate all'Ufficio di Segreteria.</u>

Si precisa che sono esonerati dal versamento del premio assicurativo di € 4,50 sia i docenti di sostegno sia gli alunni diversamente abili e che le somme dovranno essere versate sull'IBAN dell'Istituto Comprensivo presso la BPER di Via Masciangelo n.82:

IBAN IT61T0538777754000002402635.

Il versamento dovrà essere effettuato IMPROROGABILMENTE ENTRO IL 21/11/2019.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA Prof.ssa Anna Di Nizio